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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 30 Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины
14.03.2018 - 14:42 Результаты
РР 16:13.13 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 22.07.2003
РРЮ 16:13.13 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 22.07.2003

Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АБРОСИМОВА Карина 2003 мс Московская область 17:07.62 МС 730
50m: 32.38 32.38 450m: 5:10.23 34.88 850m: 9:44.41 33.79 1250m: 14:16.37 33.89

100m: 1:06.76 34.38 500m: 5:45.00 34.77 900m: 10:18.61 34.20 1300m: 14:50.68 34.31
150m: 1:41.57 34.81 550m: 6:19.65 34.65 950m: 10:52.44 33.83 1350m: 15:24.57 33.89
200m: 2:16.45 34.88 600m: 6:54.01 34.36 1000m: 11:26.43 33.99 1400m: 15:59.15 34.58
250m: 2:51.21 34.76 650m: 7:28.28 34.27 1050m: 12:00.27 33.84 1450m: 16:33.24 34.09
300m: 3:26.01 34.80 700m: 8:02.54 34.26 1100m: 12:34.38 34.11 1500m: 17:07.62 34.38
350m: 4:00.55 34.54 750m: 8:36.57 34.03 1150m: 13:08.26 33.88
400m: 4:35.35 34.80 800m: 9:10.62 34.05 1200m: 13:42.48 34.22

2. БАБКИНА Мария 1999 мс Тульская область 17:12.40 МС 720
50m: 31.90 31.90 450m: 5:09.98 34.86 850m: 9:45.83 34.02 1250m: 14:22.22 33.82

100m: 1:05.72 33.82 500m: 5:44.87 34.89 900m: 10:20.66 34.83 1300m: 14:56.70 34.48
150m: 1:40.50 34.78 550m: 6:19.99 35.12 950m: 10:55.14 34.48 1350m: 15:30.81 34.11
200m: 2:15.61 35.11 600m: 6:54.55 34.56 1000m: 11:30.18 35.04 1400m: 16:04.90 34.09
250m: 2:50.65 35.04 650m: 7:28.35 33.80 1050m: 12:04.88 34.70 1450m: 16:38.78 33.88
300m: 3:25.47 34.82 700m: 8:02.85 34.50 1100m: 12:39.52 34.64 1500m: 17:12.40 33.62
350m: 4:00.29 34.82 750m: 8:37.54 34.69 1150m: 13:14.06 34.54
400m: 4:35.12 34.83 800m: 9:11.81 34.27 1200m: 13:48.40 34.34

3. КАРГАЛЬЦЕВА Ангелина 1993 мс Липецкая область 17:19.09 МС 706
50m: 32.86 32.86 450m: 5:11.13 34.84 850m: 9:47.74 34.76 1250m: 14:25.97 34.95

100m: 1:07.38 34.52 500m: 5:46.02 34.89 900m: 10:22.07 34.33 1300m: 15:00.80 34.83
150m: 1:42.17 34.79 550m: 6:20.76 34.74 950m: 10:57.10 35.03 1350m: 15:35.88 35.08
200m: 2:17.02 34.85 600m: 6:55.33 34.57 1000m: 11:31.80 34.70 1400m: 16:10.71 34.83
250m: 2:51.95 34.93 650m: 7:30.21 34.88 1050m: 12:06.64 34.84 1450m: 16:45.32 34.61
300m: 3:26.71 34.76 700m: 8:04.49 34.28 1100m: 12:41.30 34.66 1500m: 17:19.09 33.77
350m: 4:01.66 34.95 750m: 8:38.69 34.20 1150m: 13:16.36 35.06

400m: 4:36.29 34.63 800m: 9:12.98 34.29 1200m: 13:51.02 34.66

4. БАСАЛДУК Анастасия 2000 мс Московская область 17:23.60 МС 697
50m: 31.76 31.76 450m: 5:09.83 34.96 850m: 9:47.33 34.72 1250m: 14:28.34 35.44

100m: 1:05.79 34.03 500m: 5:44.66 34.83 900m: 10:22.13 34.80 1300m: 15:03.89 35.55
150m: 1:40.63 34.84 550m: 6:19.63 34.97 950m: 10:56.96 34.83 1350m: 15:39.31 35.42
200m: 2:15.57 34.94 600m: 6:54.48 34.85 1000m: 11:32.00 35.04 1400m: 16:14.50 35.19
250m: 2:50.55 34.98 650m: 7:29.09 34.61 1050m: 12:07.30 35.30 1450m: 16:49.37 34.87
300m: 3:25.16 34.61 700m: 8:03.27 34.18 1100m: 12:42.35 35.05 1500m: 17:23.60 34.23
350m: 4:00.03 34.87 750m: 8:37.76 34.49 1150m: 13:17.74 35.39
400m: 4:34.87 34.84 800m: 9:12.61 34.85 1200m: 13:52.90 35.16

5. ВОЛОБУЕВА Дарья 1999 мс Тульская область 17:29.55 МС 685
50m: 31.95 31.95 450m: 5:10.38 35.02 850m: 9:49.67 35.25 1250m: 14:33.31 35.96

100m: 1:06.20 34.25 500m: 5:45.42 35.04 900m: 10:24.54 34.87 1300m: 15:08.66 35.35
150m: 1:40.82 34.62 550m: 6:20.29 34.87 950m: 11:00.25 35.71 1350m: 15:44.51 35.85
200m: 2:15.81 34.99 600m: 6:55.10 34.81 1000m: 11:35.41 35.16 1400m: 16:19.68 35.17
250m: 2:50.85 35.04 650m: 7:30.07 34.97 1050m: 12:10.95 35.54 1450m: 16:55.26 35.58
300m: 3:25.76 34.91 700m: 8:04.67 34.60 1100m: 12:46.14 35.19 1500m: 17:29.55 34.29
350m: 4:00.49 34.73 750m: 8:39.66 34.99 1150m: 13:21.87 35.73

400m: 4:35.36 34.87 800m: 9:14.42 34.76 1200m: 13:57.35 35.48
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 30, Женщины, 1500m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. ХАРИТОНОВА Полина 2000 мс Тульская область 17:40.24 МС 665
50m: 32.52 32.52 450m: 5:11.24 34.96 850m: 9:54.65 35.88 1250m: 14:42.23 36.11

100m: 1:07.04 34.52 500m: 5:46.20 34.96 900m: 10:30.50 35.85 1300m: 15:17.92 35.69

150m: 1:41.87 34.83 550m: 6:21.29 35.09 950m: 11:06.15 35.65 1350m: 15:53.94 36.02
200m: 2:16.49 34.62 600m: 6:56.61 35.32 1000m: 11:42.22 36.07 1400m: 16:30.02 36.08
250m: 2:51.47 34.98 650m: 7:31.94 35.33 1050m: 12:18.24 36.02 1450m: 17:05.66 35.64
300m: 3:26.22 34.75 700m: 8:07.48 35.54 1100m: 12:54.15 35.91 1500m: 17:40.24 34.58
350m: 4:01.37 35.15 750m: 8:43.13 35.65 1150m: 13:30.24 36.09
400m: 4:36.28 34.91 800m: 9:18.77 35.64 1200m: 14:06.12 35.88

7. РЫБАКОВА Екатерина 2004 кмс Липецкая область 17:40.77 МС 664
50m: 32.91 32.91 450m: 5:15.77 35.87 850m: 10:00.53 35.53 1250m: 14:45.05 35.60

100m: 1:07.89 34.98 500m: 5:51.18 35.41 900m: 10:35.84 35.31 1300m: 15:20.62 35.57
150m: 1:43.43 35.54 550m: 6:26.77 35.59 950m: 11:11.39 35.55 1350m: 15:56.27 35.65
200m: 2:18.51 35.08 600m: 7:02.55 35.78 1000m: 11:46.73 35.34 1400m: 16:31.68 35.41
250m: 2:53.87 35.36 650m: 7:38.07 35.52 1050m: 12:22.26 35.53 1450m: 17:07.04 35.36
300m: 3:29.05 35.18 700m: 8:13.77 35.70 1100m: 12:58.02 35.76 1500m: 17:40.77 33.73
350m: 4:04.64 35.59 750m: 8:49.47 35.70 1150m: 13:33.62 35.60
400m: 4:39.90 35.26 800m: 9:25.00 35.53 1200m: 14:09.45 35.83

8. СКОРНЯКОВА Алиса 1999 мс Липецкая область 17:47.83 КМС 651
50m: 31.92 31.92 450m: 5:11.85 35.54 850m: 9:59.92 36.06 1250m: 14:49.45 36.57

100m: 1:06.29 34.37 500m: 5:47.36 35.51 900m: 10:36.12 36.20 1300m: 15:25.79 36.34
150m: 1:40.89 34.60 550m: 6:23.36 36.00 950m: 11:12.77 36.65 1350m: 16:01.93 36.14
200m: 2:15.71 34.82 600m: 6:59.37 36.01 1000m: 11:48.75 35.98 1400m: 16:37.84 35.91
250m: 2:50.74 35.03 650m: 7:35.79 36.42 1050m: 12:24.91 36.16 1450m: 17:13.27 35.43
300m: 3:25.90 35.16 700m: 8:11.65 35.86 1100m: 13:00.94 36.03 1500m: 17:47.83 34.56
350m: 4:01.18 35.28 750m: 8:47.88 36.23 1150m: 13:36.83 35.89
400m: 4:36.31 35.13 800m: 9:23.86 35.98 1200m: 14:12.88 36.05

9. АЛХИМОВА Валерия 2002 кмс Московская область 17:51.55 КМС 644
50m: 32.84 32.84 450m: 5:13.69 35.12 850m: 10:01.41 35.86 1250m: 14:53.78 36.64

100m: 1:07.94 35.10 500m: 5:49.01 35.32 900m: 10:37.89 36.48 1300m: 15:29.98 36.20
150m: 1:42.78 34.84 550m: 6:24.73 35.72 950m: 11:14.33 36.44 1350m: 16:06.04 36.06

200m: 2:17.92 35.14 600m: 7:00.48 35.75 1000m: 11:50.79 36.46 1400m: 16:41.68 35.64
250m: 2:53.10 35.18 650m: 7:36.77 36.29 1050m: 12:27.38 36.59 1450m: 17:17.63 35.95
300m: 3:28.06 34.96 700m: 8:12.97 36.20 1100m: 13:03.98 36.60 1500m: 17:51.55 33.92
350m: 4:03.29 35.23 750m: 8:49.21 36.24 1150m: 13:40.74 36.76
400m: 4:38.57 35.28 800m: 9:25.55 36.34 1200m: 14:17.14 36.40

10. АСТАНИНА Дарья 2004 мс Московская область 17:53.32 КМС 641
50m: 32.99 32.99 450m: 5:17.47 36.08 850m: 10:06.85 36.58 1250m: 14:56.62 36.23

100m: 1:08.23 35.24 500m: 5:53.31 35.84 900m: 10:42.59 35.74 1300m: 15:32.42 35.80
150m: 1:43.51 35.28 550m: 6:29.49 36.18 950m: 11:19.18 36.59 1350m: 16:08.53 36.11
200m: 2:18.87 35.36 600m: 7:05.33 35.84 1000m: 11:55.34 36.16 1400m: 16:43.82 35.29
250m: 2:54.59 35.72 650m: 7:41.81 36.48 1050m: 12:31.71 36.37 1450m: 17:19.70 35.88
300m: 3:29.83 35.24 700m: 8:17.73 35.92 1100m: 13:07.93 36.22 1500m: 17:53.32 33.62
350m: 4:05.58 35.75 750m: 8:54.31 36.58 1150m: 13:44.20 36.27
400m: 4:41.39 35.81 800m: 9:30.27 35.96 1200m: 14:20.39 36.19



СШОР "Олимп", МФСК "Олимп", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk 15.03.2018 8:53 - Страница 3

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 30, Женщины, 1500m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

11. ЧЕРНЫШЁВА Анна 2003 мс Московская область 17:57.42 КМС 633
50m: 33.39 33.39 450m: 5:21.29 35.96 850m: 10:09.09 36.25 1250m: 14:58.83 36.47

100m: 1:10.38 36.99 500m: 5:57.27 35.98 900m: 10:45.26 36.17 1300m: 15:34.80 35.97

150m: 1:46.89 36.51 550m: 6:33.29 36.02 950m: 11:21.57 36.31 1350m: 16:10.88 36.08
200m: 2:22.66 35.77 600m: 7:09.18 35.89 1000m: 11:57.32 35.75 1400m: 16:46.83 35.95
250m: 2:58.03 35.37 650m: 7:45.25 36.07 1050m: 12:33.47 36.15 1450m: 17:22.58 35.75
300m: 3:33.80 35.77 700m: 8:21.23 35.98 1100m: 13:09.73 36.26 1500m: 17:57.42 34.84
350m: 4:09.83 36.03 750m: 8:56.78 35.55 1150m: 13:46.02 36.29
400m: 4:45.33 35.50 800m: 9:32.84 36.06 1200m: 14:22.36 36.34

12. РЕПАЛОВА Дана 2003 кмс Московская область 18:15.80 КМС 602
50m: 33.58 33.58 450m: 5:27.78 37.23 850m: 10:19.26 36.70 1250m: 15:14.31 37.56

100m: 1:10.05 36.47 500m: 6:04.60 36.82 900m: 10:55.45 36.19 1300m: 15:50.82 36.51
150m: 1:47.19 37.14 550m: 6:41.35 36.75 950m: 11:32.55 37.10 1350m: 16:27.91 37.09
200m: 2:23.42 36.23 600m: 7:17.68 36.33 1000m: 12:09.42 36.87 1400m: 17:04.45 36.54
250m: 3:00.35 36.93 650m: 7:54.29 36.61 1050m: 12:46.00 36.58 1450m: 17:41.23 36.78
300m: 3:36.86 36.51 700m: 8:30.54 36.25 1100m: 13:22.72 36.72 1500m: 18:15.80 34.57
350m: 4:14.22 37.36 750m: 9:06.59 36.05 1150m: 13:59.95 37.23
400m: 4:50.55 36.33 800m: 9:42.56 35.97 1200m: 14:36.75 36.80

13. БАРКОВСКАЯ Елена 2003 кмс Воронежская область 18:23.86 КМС 589
50m: 34.06 34.06 450m: 5:29.95 37.14 850m: 10:26.84 37.56 1250m: 15:22.63 37.43

100m: 1:10.28 36.22 500m: 6:06.61 36.66 900m: 11:03.35 36.51 1300m: 15:59.52 36.89
150m: 1:47.62 37.34 550m: 6:44.52 37.91 950m: 11:41.23 37.88 1350m: 16:36.49 36.97
200m: 2:24.17 36.55 600m: 7:21.41 36.89 1000m: 12:17.85 36.62 1400m: 17:13.19 36.70
250m: 3:01.42 37.25 650m: 7:58.77 37.36 1050m: 12:55.19 37.34 1450m: 17:49.50 36.31
300m: 3:38.14 36.72 700m: 8:35.25 36.48 1100m: 13:31.69 36.50 1500m: 18:23.86 34.36
350m: 4:15.85 37.71 750m: 9:12.78 37.53 1150m: 14:08.67 36.98
400m: 4:52.81 36.96 800m: 9:49.28 36.50 1200m: 14:45.20 36.53

14. КАЙМОНОВА Дарья 2005 кмс Липецкая область 18:24.53 КМС 588
50m: 33.58 33.58 450m: 5:29.79 36.21 850m: 10:27.60 37.18 1250m: 15:24.76 37.62

100m: 1:11.05 37.47 500m: 6:06.64 36.85 900m: 11:04.73 37.13 1300m: 16:01.92 37.16
150m: 1:48.53 37.48 550m: 6:43.30 36.66 950m: 11:42.07 37.34 1350m: 16:38.76 36.84

200m: 2:26.23 37.70 600m: 7:21.19 37.89 1000m: 12:19.25 37.18 1400m: 17:15.57 36.81
250m: 3:03.13 36.90 650m: 7:58.18 36.99 1050m: 12:56.32 37.07 1450m: 17:50.55 34.98
300m: 3:40.07 36.94 700m: 8:35.37 37.19 1100m: 13:33.41 37.09 1500m: 18:24.53 33.98
350m: 4:16.96 36.89 750m: 9:12.65 37.28 1150m: 14:10.36 36.95
400m: 4:53.58 36.62 800m: 9:50.42 37.77 1200m: 14:47.14 36.78

15. ТУРЧАНИНОВА Анастасия 2002 кмс Ярославская область 18:28.15 КМС 582
50m: 33.14 33.14 450m: 5:24.97 36.98 850m: 10:22.42 37.63 1250m: 15:23.99 37.85

100m: 1:09.29 36.15 500m: 6:01.75 36.78 900m: 11:00.03 37.61 1300m: 16:01.62 37.63
150m: 1:45.36 36.07 550m: 6:38.79 37.04 950m: 11:37.57 37.54 1350m: 16:39.24 37.62
200m: 2:21.74 36.38 600m: 7:15.59 36.80 1000m: 12:15.11 37.54 1400m: 17:16.39 37.15
250m: 2:58.12 36.38 650m: 7:52.87 37.28 1050m: 12:52.94 37.83 1450m: 17:53.35 36.96
300m: 3:34.75 36.63 700m: 8:30.16 37.29 1100m: 13:30.74 37.80 1500m: 18:28.15 34.80
350m: 4:11.41 36.66 750m: 9:07.56 37.40 1150m: 14:08.90 38.16
400m: 4:47.99 36.58 800m: 9:44.79 37.23 1200m: 14:46.14 37.24



СШОР "Олимп", МФСК "Олимп", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk 15.03.2018 8:53 - Страница 4

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 30, Женщины, 1500m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. КАЛАЧЕВА Дарья 2004 кмс Московская область 18:31.55 КМС 577
50m: 33.30 33.30 450m: 5:28.05 37.02 850m: 10:25.99 37.75 1250m: 15:25.94 38.18

100m: 1:10.01 36.71 500m: 6:04.96 36.91 900m: 11:03.18 37.19 1300m: 16:03.43 37.49

150m: 1:47.24 37.23 550m: 6:42.11 37.15 950m: 11:40.75 37.57 1350m: 16:41.37 37.94
200m: 2:23.44 36.20 600m: 7:19.14 37.03 1000m: 12:17.57 36.82 1400m: 17:18.85 37.48
250m: 3:00.51 37.07 650m: 7:56.63 37.49 1050m: 12:55.57 38.00 1450m: 17:56.22 37.37
300m: 3:37.34 36.83 700m: 8:33.72 37.09 1100m: 13:32.68 37.11 1500m: 18:31.55 35.33
350m: 4:14.38 37.04 750m: 9:11.18 37.46 1150m: 14:10.48 37.80
400m: 4:51.03 36.65 800m: 9:48.24 37.06 1200m: 14:47.76 37.28

17. ЧЕРНИКИНА Елизавета 2003 кмс Липецкая область 18:34.81 КМС 572
50m: 32.67 32.67 450m: 5:29.42 37.82 850m: 10:29.32 37.60 1250m: 15:29.58 38.10

100m: 1:08.33 35.66 500m: 6:06.92 37.50 900m: 11:06.42 37.10 1300m: 16:06.86 37.28
150m: 1:45.00 36.67 550m: 6:44.40 37.48 950m: 11:43.96 37.54 1350m: 16:44.59 37.73
200m: 2:21.82 36.82 600m: 7:21.89 37.49 1000m: 12:21.57 37.61 1400m: 17:21.70 37.11
250m: 2:59.10 37.28 650m: 7:59.45 37.56 1050m: 12:59.66 38.09 1450m: 17:58.69 36.99
300m: 3:36.59 37.49 700m: 8:36.90 37.45 1100m: 13:36.72 37.06 1500m: 18:34.81 36.12
350m: 4:14.01 37.42 750m: 9:14.51 37.61 1150m: 14:14.36 37.64
400m: 4:51.60 37.59 800m: 9:51.72 37.21 1200m: 14:51.48 37.12

18. ШЕЛОБАНОВА Елена 2003 кмс Московская область 18:36.95 КМС 568
50m: 33.65 33.65 450m: 5:26.18 37.62 850m: 10:28.57 38.08 1250m: 15:32.74 38.32

100m: 1:09.47 35.82 500m: 6:03.93 37.75 900m: 11:06.81 38.24 1300m: 16:09.85 37.11
150m: 1:45.28 35.81 550m: 6:41.81 37.88 950m: 11:44.69 37.88 1350m: 16:46.53 36.68
200m: 2:21.52 36.24 600m: 7:19.03 37.22 1000m: 12:22.45 37.76 1400m: 17:23.86 37.33
250m: 2:58.09 36.57 650m: 7:56.55 37.52 1050m: 12:58.92 36.47 1450m: 18:00.80 36.94
300m: 3:34.68 36.59 700m: 8:34.34 37.79 1100m: 13:36.28 37.36 1500m: 18:36.95 36.15
350m: 4:12.11 37.43 750m: 9:12.81 38.47 1150m: 14:15.30 39.02
400m: 4:48.56 36.45 800m: 9:50.49 37.68 1200m: 14:54.42 39.12

19. РУЧКИНА Дарья 2005 кмс Липецкая область 18:37.55 КМС 567
50m: 33.55 33.55 450m: 5:32.64 37.77 850m: 10:33.04 37.43 1250m: 15:33.96 37.62

100m: 1:09.89 36.34 500m: 6:10.23 37.59 900m: 11:10.50 37.46 1300m: 16:11.44 37.48
150m: 1:47.43 37.54 550m: 6:47.95 37.72 950m: 11:48.37 37.87 1350m: 16:48.65 37.21

200m: 2:24.50 37.07 600m: 7:25.49 37.54 1000m: 12:26.07 37.70 1400m: 17:25.25 36.60
250m: 3:02.13 37.63 650m: 8:03.11 37.62 1050m: 13:03.78 37.71 1450m: 18:02.13 36.88
300m: 3:39.49 37.36 700m: 8:40.44 37.33 1100m: 13:41.26 37.48 1500m: 18:37.55 35.42
350m: 4:17.44 37.95 750m: 9:18.11 37.67 1150m: 14:18.76 37.50
400m: 4:54.87 37.43 800m: 9:55.61 37.50 1200m: 14:56.34 37.58

20. ПОПОВА Кристина 2000 кмс Липецкая область 18:40.22 КМС 563
50m: 31.99 31.99 450m: 5:25.93 37.25 850m: 10:28.74 38.46 1250m: 15:33.87 37.87

100m: 1:07.83 35.84 500m: 6:03.22 37.29 900m: 11:06.49 37.75 1300m: 16:11.50 37.63
150m: 1:44.29 36.46 550m: 6:40.73 37.51 950m: 11:44.70 38.21 1350m: 16:49.48 37.98
200m: 2:20.59 36.30 600m: 7:18.07 37.34 1000m: 12:22.56 37.86 1400m: 17:27.88 38.40
250m: 2:57.64 37.05 650m: 7:56.14 38.07 1050m: 13:00.79 38.23 1450m: 18:04.26 36.38
300m: 3:34.41 36.77 700m: 8:33.78 37.64 1100m: 13:38.80 38.01 1500m: 18:40.22 35.96
350m: 4:11.58 37.17 750m: 9:12.14 38.36 1150m: 14:17.61 38.81
400m: 4:48.68 37.10 800m: 9:50.28 38.14 1200m: 14:56.00 38.39
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 30, Женщины, 1500m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

21. МАСЛОВА Анастасия 2003 кмс Московская область 18:40.35 КМС 563
50m: 33.65 33.65 450m: 5:31.49 37.52 850m: 10:34.42 37.81 1250m: 15:36.01 37.23

100m: 1:10.24 36.59 500m: 6:09.24 37.75 900m: 11:12.17 37.75 1300m: 16:12.87 36.86

150m: 1:47.50 37.26 550m: 6:46.75 37.51 950m: 11:50.26 38.09 1350m: 16:50.29 37.42
200m: 2:24.97 37.47 600m: 7:24.52 37.77 1000m: 12:28.14 37.88 1400m: 17:27.70 37.41
250m: 3:01.96 36.99 650m: 8:02.38 37.86 1050m: 13:06.41 38.27 1450m: 18:04.78 37.08
300m: 3:39.19 37.23 700m: 8:40.56 38.18 1100m: 13:44.54 38.13 1500m: 18:40.35 35.57
350m: 4:16.75 37.56 750m: 9:18.55 37.99 1150m: 14:21.50 36.96
400m: 4:53.97 37.22 800m: 9:56.61 38.06 1200m: 14:58.78 37.28

22. ГРОЗДОВА Александра 2004 кмс Ярославская область 18:43.09 КМС 559
50m: 34.29 34.29 450m: 5:34.51 37.59 850m: 10:38.05 38.02 1250m: 15:38.10 36.08

100m: 1:11.11 36.82 500m: 6:12.55 38.04 900m: 11:15.38 37.33 1300m: 16:16.84 38.74
150m: 1:49.21 38.10 550m: 6:49.51 36.96 950m: 11:53.33 37.95 1350m: 16:54.75 37.91
200m: 2:26.58 37.37 600m: 7:28.41 38.90 1000m: 12:31.12 37.79 1400m: 17:32.02 37.27
250m: 3:04.16 37.58 650m: 8:07.01 38.60 1050m: 13:09.03 37.91 1450m: 18:08.04 36.02
300m: 3:41.76 37.60 700m: 8:44.18 37.17 1100m: 13:46.72 37.69 1500m: 18:43.09 35.05
350m: 4:19.27 37.51 750m: 9:21.88 37.70 1150m: 14:24.36 37.64
400m: 4:56.92 37.65 800m: 10:00.03 38.15 1200m: 15:02.02 37.66

23. ФЕДОСЕЕВА Елизавета 2005 I Липецкая область 18:44.61 КМС 557
50m: 33.76 33.76 450m: 5:34.72 37.88 850m: 10:34.40 37.74 1250m: 15:35.93 38.30

100m: 1:10.47 36.71 500m: 6:12.15 37.43 900m: 11:11.60 37.20 1300m: 16:13.80 37.87
150m: 1:48.57 38.10 550m: 6:49.89 37.74 950m: 11:49.26 37.66 1350m: 16:51.97 38.17
200m: 2:26.48 37.91 600m: 7:26.90 37.01 1000m: 12:26.81 37.55 1400m: 17:29.70 37.73
250m: 3:04.52 38.04 650m: 8:04.51 37.61 1050m: 13:04.71 37.90 1450m: 18:07.62 37.92
300m: 3:41.64 37.12 700m: 8:41.88 37.37 1100m: 13:42.20 37.49 1500m: 18:44.61 36.99
350m: 4:19.42 37.78 750m: 9:19.73 37.85 1150m: 14:19.93 37.73
400m: 4:56.84 37.42 800m: 9:56.66 36.93 1200m: 14:57.63 37.70

24. КАРАСЁВА Валерия 2002 кмс Ярославская область 18:44.91 КМС 556
50m: 33.66 33.66 450m: 5:30.95 37.17 900m: 11:11.17 38.32 1300m: 16:15.72 38.11

100m: 1:10.05 36.39 500m: 6:08.73 37.78 950m: 11:49.02 37.85 1350m: 16:53.30 37.58
150m: 1:47.21 37.16 600m: 7:24.08 1:15.35 1000m: 12:27.05 38.03 1400m: 17:31.31 38.01

200m: 2:24.40 37.19 650m: 8:01.73 37.65 1050m: 13:05.36 38.31 1450m: 18:08.64 37.33
250m: 3:01.90 37.50 700m: 8:39.71 37.98 1100m: 13:43.61 38.25 1500m: 18:44.91 36.27
300m: 3:38.89 36.99 750m: 9:17.57 37.86 1150m: 14:22.12 38.51
350m: 4:16.10 37.21 800m: 9:55.22 37.65 1200m: 15:00.05 37.93
400m: 4:53.78 37.68 850m: 10:32.85 37.63 1250m: 15:37.61 37.56

25. ЧАЛЫХ Алина 2002 кмс Липецкая область 18:44.93 КМС 556
50m: 33.29 33.29 450m: 5:31.85 37.43 850m: 10:30.69 37.55 1250m: 15:35.07 38.33

100m: 1:10.04 36.75 500m: 6:09.11 37.26 900m: 11:08.51 37.82 1300m: 16:13.17 38.10
150m: 1:47.89 37.85 550m: 6:46.48 37.37 950m: 11:45.82 37.31 1350m: 16:51.35 38.18
200m: 2:25.14 37.25 600m: 7:23.93 37.45 1000m: 12:23.44 37.62 1400m: 17:29.61 38.26
250m: 3:02.37 37.23 650m: 8:00.92 36.99 1050m: 13:01.35 37.91 1450m: 18:07.43 37.82
300m: 3:39.74 37.37 700m: 8:38.29 37.37 1100m: 13:39.89 38.54 1500m: 18:44.93 37.50
350m: 4:17.28 37.54 750m: 9:15.45 37.16 1150m: 14:18.21 38.32
400m: 4:54.42 37.14 800m: 9:53.14 37.69 1200m: 14:56.74 38.53
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 30, Женщины, 1500m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

26. ШИБАНОВА Регина 2002 кмс Ярославская область 18:45.62 КМС 555
50m: 33.71 33.71 450m: 5:29.88 37.67 850m: 10:32.76 38.12 1250m: 15:38.85 38.10

100m: 1:10.37 36.66 500m: 6:07.61 37.73 900m: 11:10.48 37.72 1300m: 16:17.32 38.47

150m: 1:47.33 36.96 550m: 6:45.36 37.75 950m: 11:48.79 38.31 1350m: 16:54.91 37.59
200m: 2:24.10 36.77 600m: 7:23.23 37.87 1000m: 12:26.93 38.14 1400m: 17:33.04 38.13
250m: 3:00.80 36.70 650m: 8:01.34 38.11 1050m: 13:05.13 38.20 1450m: 18:10.10 37.06
300m: 3:38.10 37.30 700m: 8:39.29 37.95 1100m: 13:43.76 38.63 1500m: 18:45.62 35.52
350m: 4:15.07 36.97 750m: 9:17.36 38.07 1150m: 14:22.22 38.46
400m: 4:52.21 37.14 800m: 9:54.64 37.28 1200m: 15:00.75 38.53

27. РЯБОКОНЬ Алиса 2003 кмс Ярославская область 18:47.44 КМС 553
50m: 34.35 34.35 450m: 5:31.64 37.55 850m: 10:34.03 37.88 1250m: 15:40.10 38.16

100m: 1:10.36 36.01 500m: 6:09.44 37.80 900m: 11:12.03 38.00 1300m: 16:18.42 38.32
150m: 1:46.89 36.53 550m: 6:46.91 37.47 950m: 11:50.23 38.20 1350m: 16:56.45 38.03
200m: 2:24.68 37.79 600m: 7:24.81 37.90 1000m: 12:28.57 38.34 1400m: 17:34.81 38.36
250m: 3:02.32 37.64 650m: 8:02.24 37.43 1050m: 13:07.26 38.69 1450m: 18:12.10 37.29
300m: 3:39.26 36.94 700m: 8:40.34 38.10 1100m: 13:45.15 37.89 1500m: 18:47.44 35.34
350m: 4:16.71 37.45 750m: 9:18.30 37.96 1150m: 14:23.42 38.27
400m: 4:54.09 37.38 800m: 9:56.15 37.85 1200m: 15:01.94 38.52

28. ШЛЫКОВА Татьяна 2005 I Липецкая область 18:47.90 КМС 552
50m: 34.01 34.01 450m: 5:31.13 36.92 850m: 10:35.41 37.72 1250m: 15:40.84 38.10

100m: 1:10.85 36.84 500m: 6:09.23 38.10 900m: 11:13.15 37.74 1300m: 16:18.61 37.77
150m: 1:48.38 37.53 550m: 6:47.22 37.99 950m: 11:51.42 38.27 1350m: 16:56.44 37.83
200m: 2:26.17 37.79 600m: 7:25.30 38.08 1000m: 12:29.95 38.53 1400m: 17:34.32 37.88
250m: 3:04.84 38.67 650m: 8:03.10 37.80 1050m: 13:08.36 38.41 1450m: 18:11.85 37.53
300m: 3:40.26 35.42 700m: 8:41.37 38.27 1100m: 13:46.78 38.42 1500m: 18:47.90 36.05
350m: 4:17.21 36.95 750m: 9:19.05 37.68 1150m: 14:24.41 37.63
400m: 4:54.21 37.00 800m: 9:57.69 38.64 1200m: 15:02.74 38.33

29. КУТНОГОРСКАЯ Милена 2000 I Липецкая область 18:49.54 КМС 550
50m: 32.92 32.92 450m: 5:29.63 37.44 850m: 10:32.42 37.94 1250m: 15:40.25 38.85

100m: 1:08.69 35.77 500m: 6:07.30 37.67 900m: 11:10.48 38.06 1300m: 16:19.17 38.92
150m: 1:45.68 36.99 550m: 6:44.72 37.42 950m: 11:48.76 38.28 1350m: 16:57.59 38.42

200m: 2:22.69 37.01 600m: 7:22.56 37.84 1000m: 12:27.62 38.86 1400m: 17:35.94 38.35
250m: 2:59.91 37.22 650m: 8:00.44 37.88 1050m: 13:05.86 38.24 1450m: 18:13.73 37.79
300m: 3:37.20 37.29 700m: 8:38.31 37.87 1100m: 13:44.23 38.37 1500m: 18:49.54 35.81
350m: 4:14.50 37.30 750m: 9:16.41 38.10 1150m: 14:23.01 38.78
400m: 4:52.19 37.69 800m: 9:54.48 38.07 1200m: 15:01.40 38.39

30. ПРИСЕКИНА Алёна 2003 I Липецкая область 18:52.44 КМС 545
50m: 33.36 33.36 450m: 5:38.11 37.91 850m: 10:40.50 37.90 1250m: 15:44.33 38.38

100m: 1:10.93 37.57 500m: 6:15.79 37.68 900m: 11:17.84 37.34 1300m: 16:22.67 38.34
150m: 1:49.62 38.69 550m: 6:53.59 37.80 950m: 11:55.67 37.83 1350m: 17:00.98 38.31
200m: 2:27.40 37.78 600m: 7:31.07 37.48 1000m: 12:33.55 37.88 1400m: 17:38.76 37.78
250m: 3:05.78 38.38 650m: 8:09.26 38.19 1050m: 13:11.80 38.25 1450m: 18:15.89 37.13
300m: 3:43.39 37.61 700m: 8:47.10 37.84 1100m: 13:49.71 37.91 1500m: 18:52.44 36.55
350m: 4:21.83 38.44 750m: 9:24.95 37.85 1150m: 14:27.65 37.94
400m: 5:00.20 38.37 800m: 10:02.60 37.65 1200m: 15:05.95 38.30
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 30, Женщины, 1500m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

31. СОКОЛОВА Елизавета 2002 кмс Ярославская область 18:53.26 КМС 544
50m: 32.95 32.95 450m: 5:29.10 37.69 850m: 10:31.90 37.84 1250m: 15:39.89 39.27

100m: 1:08.95 36.00 500m: 6:06.18 37.08 900m: 11:09.93 38.03 1300m: 16:18.73 38.84

150m: 1:45.96 37.01 550m: 6:44.00 37.82 950m: 11:48.49 38.56 1350m: 16:57.63 38.90
200m: 2:22.66 36.70 600m: 7:21.77 37.77 1000m: 12:26.77 38.28 1400m: 17:36.85 39.22
250m: 3:00.09 37.43 650m: 8:00.03 38.26 1050m: 13:04.94 38.17 1450m: 18:15.98 39.13
300m: 3:36.84 36.75 700m: 8:37.79 37.76 1100m: 13:43.38 38.44 1500m: 18:53.26 37.28
350m: 4:14.12 37.28 750m: 9:16.09 38.30 1150m: 14:22.07 38.69
400m: 4:51.41 37.29 800m: 9:54.06 37.97 1200m: 15:00.62 38.55

32. ПИЧУЖКИНА Полина 2002 I Тульская область 18:54.31 I 543
50m: 34.62 34.62 450m: 5:39.01 37.71 850m: 10:42.57 37.67 1250m: 15:50.58 38.41

100m: 1:12.44 37.82 500m: 6:16.92 37.91 900m: 11:20.87 38.30 1300m: 16:28.57 37.99
150m: 1:50.48 38.04 550m: 6:55.01 38.09 950m: 11:59.64 38.77 1350m: 17:07.12 38.55
200m: 2:29.03 38.55 600m: 7:32.93 37.92 1000m: 12:38.15 38.51 1400m: 17:43.36 36.24
250m: 3:07.09 38.06 650m: 8:10.89 37.96 1050m: 13:17.21 39.06 1450m: 18:19.71 36.35
300m: 3:45.04 37.95 700m: 8:48.81 37.92 1100m: 13:55.59 38.38 1500m: 18:54.31 34.60
350m: 4:23.07 38.03 750m: 9:27.20 38.39 1150m: 14:34.26 38.67
400m: 5:01.30 38.23 800m: 10:04.90 37.70 1200m: 15:12.17 37.91

33. АНУФРИЕВА Елизавета 2004 I Тульская область 18:57.71 I 538
50m: 33.10 33.10 450m: 5:35.84 38.22 850m: 10:40.97 38.31 1250m: 15:49.18 38.51

100m: 1:10.49 37.39 500m: 6:13.46 37.62 900m: 11:19.15 38.18 1300m: 16:27.32 38.14
150m: 1:48.66 38.17 550m: 6:51.79 38.33 950m: 11:57.49 38.34 1350m: 17:05.42 38.10
200m: 2:26.40 37.74 600m: 7:29.75 37.96 1000m: 12:35.98 38.49 1400m: 17:43.23 37.81
250m: 3:04.36 37.96 650m: 8:08.28 38.53 1050m: 13:14.47 38.49 1450m: 18:21.11 37.88
300m: 3:42.11 37.75 700m: 8:46.27 37.99 1100m: 13:53.35 38.88 1500m: 18:57.71 36.60
350m: 4:20.12 38.01 750m: 9:24.70 38.43 1150m: 14:32.00 38.65
400m: 4:57.62 37.50 800m: 10:02.66 37.96 1200m: 15:10.67 38.67

34. ФОМИЧЁВА Дарья 2002 кмс Ярославская область 19:03.25 I 530
50m: 33.10 33.10 450m: 5:29.19 37.35 850m: 10:39.14 39.37 1250m: 15:51.55 37.53

100m: 1:08.85 35.75 500m: 6:07.92 38.73 900m: 11:17.61 38.47 1300m: 16:30.45 38.90
150m: 1:45.22 36.37 550m: 6:45.84 37.92 950m: 11:57.08 39.47 1350m: 17:09.24 38.79

200m: 2:21.85 36.63 600m: 7:24.64 38.80 1000m: 12:36.74 39.66 1400m: 17:48.59 39.35
250m: 2:59.02 37.17 650m: 8:03.38 38.74 1050m: 13:16.23 39.49 1450m: 18:25.91 37.32
300m: 3:36.09 37.07 700m: 8:43.05 39.67 1100m: 13:55.77 39.54 1500m: 19:03.25 37.34
350m: 4:13.46 37.37 750m: 9:20.06 37.01 1150m: 14:35.21 39.44
400m: 4:51.84 38.38 800m: 9:59.77 39.71 1200m: 15:14.02 38.81

35. ВЛАСОВА Маргарита 2002 кмс Калужская область 19:08.95 I 522
50m: 32.67 32.67 450m: 5:36.60 38.75 850m: 10:46.52 38.76 1250m: 15:57.61 38.97

100m: 1:08.84 36.17 500m: 6:15.44 38.84 900m: 11:25.47 38.95 1300m: 16:36.93 39.32
150m: 1:45.95 37.11 550m: 6:54.17 38.73 950m: 12:04.25 38.78 1350m: 17:15.43 38.50
200m: 2:24.07 38.12 600m: 7:33.15 38.98 1000m: 12:43.26 39.01 1400m: 17:54.01 38.58
250m: 3:02.36 38.29 650m: 8:11.88 38.73 1050m: 13:21.97 38.71 1450m: 18:32.41 38.40
300m: 3:40.75 38.39 700m: 8:50.90 39.02 1100m: 14:01.11 39.14 1500m: 19:08.95 36.54
350m: 4:19.25 38.50 750m: 9:29.08 38.18 1150m: 14:39.71 38.60
400m: 4:57.85 38.60 800m: 10:07.76 38.68 1200m: 15:18.64 38.93
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 30, Женщины, 1500m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

36. МАЛЫШЕВА Дарья . 2003 I Тверская область 19:13.57 I 516
50m: 34.38 34.38 450m: 5:40.83 38.68 850m: 10:52.12 38.89 1250m: 16:02.36 38.59

100m: 1:11.53 37.15 500m: 6:19.64 38.81 900m: 11:30.82 38.70 1300m: 16:41.10 38.74

150m: 1:49.65 38.12 550m: 6:58.46 38.82 950m: 12:10.05 39.23 1350m: 17:19.76 38.66
200m: 2:28.02 38.37 600m: 7:37.31 38.85 1000m: 12:49.28 39.23 1400m: 17:58.40 38.64
250m: 3:06.28 38.26 650m: 8:16.54 39.23 1050m: 13:28.08 38.80 1450m: 18:36.70 38.30
300m: 3:44.74 38.46 700m: 8:55.37 38.83 1100m: 14:06.63 38.55 1500m: 19:13.57 36.87
350m: 4:23.31 38.57 750m: 9:34.39 39.02 1150m: 14:45.00 38.37
400m: 5:02.15 38.84 800m: 10:13.23 38.84 1200m: 15:23.77 38.77

37. ШКАРУПА Анастасия 2004 кмс Калужская область 19:19.88 I 507
50m: 33.30 33.30 450m: 5:39.92 39.28 900m: 11:28.32 38.86 1300m: 16:43.44 39.14

100m: 1:10.29 36.99 500m: 6:18.40 38.48 950m: 12:07.53 39.21 1350m: 17:23.08 39.64
150m: 1:48.23 37.94 600m: 7:35.51 1:17.11 1000m: 12:46.61 39.08 1400m: 18:02.62 39.54
200m: 2:26.18 37.95 650m: 8:14.45 38.94 1050m: 13:26.16 39.55 1450m: 18:41.77 39.15
250m: 3:04.63 38.45 700m: 8:52.72 38.27 1100m: 14:05.40 39.24 1500m: 19:19.88 38.11
300m: 3:43.12 38.49 750m: 9:31.59 38.87 1150m: 14:45.33 39.93
350m: 4:22.19 39.07 800m: 10:10.45 38.86 1200m: 15:24.77 39.44
400m: 5:00.64 38.45 850m: 10:49.46 39.01 1250m: 16:04.30 39.53

38. МАКАРОВА Софья 2004 I Липецкая область 19:27.26 I 498
50m: 34.29 34.29 450m: 5:43.42 39.17 850m: 10:54.39 38.88 1250m: 16:06.74 39.58

100m: 1:11.64 37.35 500m: 6:21.97 38.55 900m: 11:33.38 38.99 1300m: 16:46.87 40.13
150m: 1:49.73 38.09 550m: 7:00.74 38.77 950m: 12:13.06 39.68 1350m: 17:27.63 40.76
200m: 2:28.42 38.69 600m: 7:40.12 39.38 1000m: 12:51.84 38.78 1400m: 18:08.15 40.52
250m: 3:07.26 38.84 650m: 8:18.99 38.87 1050m: 13:31.65 39.81 1450m: 18:49.10 40.95
300m: 3:46.30 39.04 700m: 8:58.30 39.31 1100m: 14:09.50 37.85 1500m: 19:27.26 38.16
350m: 4:25.51 39.21 750m: 9:37.25 38.95 1150m: 14:48.36 38.86
400m: 5:04.25 38.74 800m: 10:15.51 38.26 1200m: 15:27.16 38.80

39. ОРЛОВА Софья 2005 I Ярославская область 19:28.71 I 496
50m: 34.89 34.89 450m: 5:46.53 39.41 850m: 11:00.50 39.49 1250m: 16:15.30 39.38

100m: 1:13.28 38.39 500m: 6:25.89 39.36 900m: 11:39.55 39.05 1300m: 16:54.73 39.43
150m: 1:52.31 39.03 550m: 7:05.24 39.35 950m: 12:18.93 39.38 1350m: 17:33.70 38.97

200m: 2:30.90 38.59 600m: 7:44.22 38.98 1000m: 12:57.98 39.05 1400m: 18:12.82 39.12
250m: 3:10.52 39.62 650m: 8:23.51 39.29 1050m: 13:37.84 39.86 1450m: 18:51.64 38.82
300m: 3:49.14 38.62 700m: 9:03.39 39.88 1100m: 14:16.86 39.02 1500m: 19:28.71 37.07
350m: 4:28.23 39.09 750m: 9:42.25 38.86 1150m: 14:56.43 39.57
400m: 5:07.12 38.89 800m: 10:21.01 38.76 1200m: 15:35.92 39.49

40. ЗАЙЦЕВА Светлана 2002 I Тульская область 19:44.23 I 477
50m: 33.71 33.71 450m: 5:47.19 39.81 850m: 11:07.10 40.12 1250m: 16:28.18 40.05

100m: 1:11.14 37.43 500m: 6:27.22 40.03 900m: 11:47.32 40.22 1300m: 17:08.37 40.19
150m: 1:50.30 39.16 550m: 7:07.28 40.06 950m: 12:27.25 39.93 1350m: 17:48.44 40.07
200m: 2:29.12 38.82 600m: 7:47.54 40.26 1000m: 13:07.23 39.98 1400m: 18:28.15 39.71
250m: 3:08.67 39.55 650m: 8:27.12 39.58 1050m: 13:47.49 40.26 1450m: 19:07.25 39.10
300m: 3:47.96 39.29 700m: 9:07.54 40.42 1100m: 14:27.59 40.10 1500m: 19:44.23 36.98
350m: 4:27.64 39.68 750m: 9:47.15 39.61 1150m: 15:07.64 40.05
400m: 5:07.38 39.74 800m: 10:26.98 39.83 1200m: 15:48.13 40.49
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Всероссийская федерация плавания
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 30, Женщины, 1500m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. МАКАРОВА Анастасия 2005 I Тульская область 19:45.87 I 475
50m: 35.01 35.01 450m: 5:52.13 40.00 850m: 11:12.47 39.93 1250m: 16:31.71 39.74

100m: 1:13.67 38.66 500m: 6:31.84 39.71 900m: 11:52.26 39.79 1300m: 17:11.36 39.65

150m: 1:53.49 39.82 550m: 7:12.18 40.34 950m: 12:32.78 40.52 1350m: 17:50.63 39.27
200m: 2:33.31 39.82 600m: 7:51.78 39.60 1000m: 13:12.64 39.86 1400m: 18:29.87 39.24
250m: 3:12.92 39.61 650m: 8:32.14 40.36 1050m: 13:52.86 40.22 1450m: 19:08.62 38.75
300m: 3:52.68 39.76 700m: 9:12.16 40.02 1100m: 14:32.97 40.11 1500m: 19:45.87 37.25
350m: 4:32.51 39.83 750m: 9:52.45 40.29 1150m: 15:12.47 39.50
400m: 5:12.13 39.62 800m: 10:32.54 40.09 1200m: 15:51.97 39.50

42. СОБОЛЕВА Вера 2003 I Калужская область 20:00.25 I 458
50m: 34.82 34.82 450m: 5:50.99 40.37 850m: 11:13.37 40.38 1250m: 16:38.45 40.40

100m: 1:13.85 39.03 500m: 6:31.38 40.39 900m: 11:53.30 39.93 1300m: 17:19.00 40.55
150m: 1:52.84 38.99 550m: 7:11.32 39.94 950m: 12:34.14 40.84 1350m: 18:00.48 41.48
200m: 2:32.51 39.67 600m: 7:51.60 40.28 1000m: 13:14.98 40.84 1400m: 18:41.34 40.86
250m: 3:11.55 39.04 650m: 8:31.78 40.18 1050m: 13:55.24 40.26 1450m: 19:21.54 40.20
300m: 3:51.29 39.74 700m: 9:12.33 40.55 1100m: 14:35.56 40.32 1500m: 20:00.25 38.71
350m: 4:30.89 39.60 750m: 9:52.17 39.84 1150m: 15:16.81 41.25
400m: 5:10.62 39.73 800m: 10:32.99 40.82 1200m: 15:58.05 41.24

43. ПАНТЕЛЕЙКИНА Татьяна 2004 I Ярославская область 20:05.28 I 452
50m: 36.39 36.39 450m: 5:56.09 40.62 850m: 11:21.15 41.07 1250m: 16:46.75 40.68

100m: 1:14.91 38.52 500m: 6:36.13 40.04 900m: 12:01.94 40.79 1300m: 17:27.17 40.42
150m: 1:54.31 39.40 550m: 7:16.55 40.42 950m: 12:42.66 40.72 1350m: 18:07.26 40.09
200m: 2:34.15 39.84 600m: 7:57.10 40.55 1000m: 13:23.13 40.47 1400m: 18:47.45 40.19
250m: 3:14.34 40.19 650m: 8:38.24 41.14 1050m: 14:04.08 40.95 1450m: 19:26.95 39.50
300m: 3:54.72 40.38 700m: 9:18.65 40.41 1100m: 14:44.61 40.53 1500m: 20:05.28 38.33
350m: 4:35.09 40.37 750m: 9:59.31 40.66 1150m: 15:25.41 40.80
400m: 5:15.47 40.38 800m: 10:40.08 40.77 1200m: 16:06.07 40.66

44. ГРИШАЕВА Александра 2004 кмс Рязанская область 20:39.97 415
50m: 35.30 35.30 450m: 6:08.20 43.06 850m: 11:44.47 42.55 1250m: 17:18.30 41.73

100m: 1:14.27 38.97 500m: 6:49.84 41.64 900m: 12:26.22 41.75 1300m: 17:58.98 40.68
150m: 1:55.74 41.47 550m: 7:32.48 42.64 950m: 13:08.85 42.63 1350m: 18:40.14 41.16

200m: 2:36.96 41.22 600m: 8:14.51 42.03 1000m: 13:50.68 41.83 1400m: 19:20.71 40.57
250m: 3:18.96 42.00 650m: 8:56.10 41.59 1050m: 14:32.29 41.61 1450m: 20:00.82 40.11
300m: 4:00.24 41.28 700m: 9:37.89 41.79 1100m: 15:13.19 40.90 1500m: 20:39.97 39.15
350m: 4:42.90 42.66 750m: 10:20.30 42.41 1150m: 15:55.65 42.46
400m: 5:25.14 42.24 800m: 11:01.92 41.62 1200m: 16:36.57 40.92

DNS ЕРМАКОВА Валерия 1997 мс Московская - Липецкая
DNS КРАПИВИНА Анастасия 1994 мсмк Московская - Липецкая
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 30, Женщины, 1500m Вольный стиль

Дистанция 30 Женщины, 1500m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет)
14.03.2018 - 14:42 Результаты
РР 16:13.13 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 22.07.2003
РРЮ 16:13.13 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 22.07.2003
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АБРОСИМОВА Карина 2003 мс Московская область 17:07.62 МС 730
50m: 32.38 32.38 450m: 5:10.23 34.88 850m: 9:44.41 33.79 1250m: 14:16.37 33.89

100m: 1:06.76 34.38 500m: 5:45.00 34.77 900m: 10:18.61 34.20 1300m: 14:50.68 34.31
150m: 1:41.57 34.81 550m: 6:19.65 34.65 950m: 10:52.44 33.83 1350m: 15:24.57 33.89
200m: 2:16.45 34.88 600m: 6:54.01 34.36 1000m: 11:26.43 33.99 1400m: 15:59.15 34.58
250m: 2:51.21 34.76 650m: 7:28.28 34.27 1050m: 12:00.27 33.84 1450m: 16:33.24 34.09
300m: 3:26.01 34.80 700m: 8:02.54 34.26 1100m: 12:34.38 34.11 1500m: 17:07.62 34.38
350m: 4:00.55 34.54 750m: 8:36.57 34.03 1150m: 13:08.26 33.88
400m: 4:35.35 34.80 800m: 9:10.62 34.05 1200m: 13:42.48 34.22

2. АЛХИМОВА Валерия 2002 кмс Московская область 17:51.55 КМС 644
50m: 32.84 32.84 450m: 5:13.69 35.12 850m: 10:01.41 35.86 1250m: 14:53.78 36.64

100m: 1:07.94 35.10 500m: 5:49.01 35.32 900m: 10:37.89 36.48 1300m: 15:29.98 36.20
150m: 1:42.78 34.84 550m: 6:24.73 35.72 950m: 11:14.33 36.44 1350m: 16:06.04 36.06
200m: 2:17.92 35.14 600m: 7:00.48 35.75 1000m: 11:50.79 36.46 1400m: 16:41.68 35.64
250m: 2:53.10 35.18 650m: 7:36.77 36.29 1050m: 12:27.38 36.59 1450m: 17:17.63 35.95
300m: 3:28.06 34.96 700m: 8:12.97 36.20 1100m: 13:03.98 36.60 1500m: 17:51.55 33.92
350m: 4:03.29 35.23 750m: 8:49.21 36.24 1150m: 13:40.74 36.76
400m: 4:38.57 35.28 800m: 9:25.55 36.34 1200m: 14:17.14 36.40

3. ЧЕРНЫШЁВА Анна 2003 мс Московская область 17:57.42 КМС 633
50m: 33.39 33.39 450m: 5:21.29 35.96 850m: 10:09.09 36.25 1250m: 14:58.83 36.47

100m: 1:10.38 36.99 500m: 5:57.27 35.98 900m: 10:45.26 36.17 1300m: 15:34.80 35.97
150m: 1:46.89 36.51 550m: 6:33.29 36.02 950m: 11:21.57 36.31 1350m: 16:10.88 36.08
200m: 2:22.66 35.77 600m: 7:09.18 35.89 1000m: 11:57.32 35.75 1400m: 16:46.83 35.95
250m: 2:58.03 35.37 650m: 7:45.25 36.07 1050m: 12:33.47 36.15 1450m: 17:22.58 35.75
300m: 3:33.80 35.77 700m: 8:21.23 35.98 1100m: 13:09.73 36.26 1500m: 17:57.42 34.84
350m: 4:09.83 36.03 750m: 8:56.78 35.55 1150m: 13:46.02 36.29
400m: 4:45.33 35.50 800m: 9:32.84 36.06 1200m: 14:22.36 36.34

4. РЕПАЛОВА Дана 2003 кмс Московская область 18:15.80 КМС 602
50m: 33.58 33.58 450m: 5:27.78 37.23 850m: 10:19.26 36.70 1250m: 15:14.31 37.56

100m: 1:10.05 36.47 500m: 6:04.60 36.82 900m: 10:55.45 36.19 1300m: 15:50.82 36.51
150m: 1:47.19 37.14 550m: 6:41.35 36.75 950m: 11:32.55 37.10 1350m: 16:27.91 37.09
200m: 2:23.42 36.23 600m: 7:17.68 36.33 1000m: 12:09.42 36.87 1400m: 17:04.45 36.54
250m: 3:00.35 36.93 650m: 7:54.29 36.61 1050m: 12:46.00 36.58 1450m: 17:41.23 36.78
300m: 3:36.86 36.51 700m: 8:30.54 36.25 1100m: 13:22.72 36.72 1500m: 18:15.80 34.57
350m: 4:14.22 37.36 750m: 9:06.59 36.05 1150m: 13:59.95 37.23
400m: 4:50.55 36.33 800m: 9:42.56 35.97 1200m: 14:36.75 36.80

5. БАРКОВСКАЯ Елена 2003 кмс Воронежская область 18:23.86 КМС 589
50m: 34.06 34.06 450m: 5:29.95 37.14 850m: 10:26.84 37.56 1250m: 15:22.63 37.43

100m: 1:10.28 36.22 500m: 6:06.61 36.66 900m: 11:03.35 36.51 1300m: 15:59.52 36.89
150m: 1:47.62 37.34 550m: 6:44.52 37.91 950m: 11:41.23 37.88 1350m: 16:36.49 36.97
200m: 2:24.17 36.55 600m: 7:21.41 36.89 1000m: 12:17.85 36.62 1400m: 17:13.19 36.70
250m: 3:01.42 37.25 650m: 7:58.77 37.36 1050m: 12:55.19 37.34 1450m: 17:49.50 36.31
300m: 3:38.14 36.72 700m: 8:35.25 36.48 1100m: 13:31.69 36.50 1500m: 18:23.86 34.36
350m: 4:15.85 37.71 750m: 9:12.78 37.53 1150m: 14:08.67 36.98
400m: 4:52.81 36.96 800m: 9:49.28 36.50 1200m: 14:45.20 36.53
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 30, Женщины, 1500m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. ТУРЧАНИНОВА Анастасия 2002 кмс Ярославская область 18:28.15 КМС 582
50m: 33.14 33.14 450m: 5:24.97 36.98 850m: 10:22.42 37.63 1250m: 15:23.99 37.85

100m: 1:09.29 36.15 500m: 6:01.75 36.78 900m: 11:00.03 37.61 1300m: 16:01.62 37.63

150m: 1:45.36 36.07 550m: 6:38.79 37.04 950m: 11:37.57 37.54 1350m: 16:39.24 37.62
200m: 2:21.74 36.38 600m: 7:15.59 36.80 1000m: 12:15.11 37.54 1400m: 17:16.39 37.15
250m: 2:58.12 36.38 650m: 7:52.87 37.28 1050m: 12:52.94 37.83 1450m: 17:53.35 36.96
300m: 3:34.75 36.63 700m: 8:30.16 37.29 1100m: 13:30.74 37.80 1500m: 18:28.15 34.80
350m: 4:11.41 36.66 750m: 9:07.56 37.40 1150m: 14:08.90 38.16
400m: 4:47.99 36.58 800m: 9:44.79 37.23 1200m: 14:46.14 37.24

7. ЧЕРНИКИНА Елизавета 2003 кмс Липецкая область 18:34.81 КМС 572
50m: 32.67 32.67 450m: 5:29.42 37.82 850m: 10:29.32 37.60 1250m: 15:29.58 38.10

100m: 1:08.33 35.66 500m: 6:06.92 37.50 900m: 11:06.42 37.10 1300m: 16:06.86 37.28
150m: 1:45.00 36.67 550m: 6:44.40 37.48 950m: 11:43.96 37.54 1350m: 16:44.59 37.73
200m: 2:21.82 36.82 600m: 7:21.89 37.49 1000m: 12:21.57 37.61 1400m: 17:21.70 37.11
250m: 2:59.10 37.28 650m: 7:59.45 37.56 1050m: 12:59.66 38.09 1450m: 17:58.69 36.99
300m: 3:36.59 37.49 700m: 8:36.90 37.45 1100m: 13:36.72 37.06 1500m: 18:34.81 36.12
350m: 4:14.01 37.42 750m: 9:14.51 37.61 1150m: 14:14.36 37.64
400m: 4:51.60 37.59 800m: 9:51.72 37.21 1200m: 14:51.48 37.12

8. ШЕЛОБАНОВА Елена 2003 кмс Московская область 18:36.95 КМС 568
50m: 33.65 33.65 450m: 5:26.18 37.62 850m: 10:28.57 38.08 1250m: 15:32.74 38.32

100m: 1:09.47 35.82 500m: 6:03.93 37.75 900m: 11:06.81 38.24 1300m: 16:09.85 37.11
150m: 1:45.28 35.81 550m: 6:41.81 37.88 950m: 11:44.69 37.88 1350m: 16:46.53 36.68
200m: 2:21.52 36.24 600m: 7:19.03 37.22 1000m: 12:22.45 37.76 1400m: 17:23.86 37.33
250m: 2:58.09 36.57 650m: 7:56.55 37.52 1050m: 12:58.92 36.47 1450m: 18:00.80 36.94
300m: 3:34.68 36.59 700m: 8:34.34 37.79 1100m: 13:36.28 37.36 1500m: 18:36.95 36.15
350m: 4:12.11 37.43 750m: 9:12.81 38.47 1150m: 14:15.30 39.02
400m: 4:48.56 36.45 800m: 9:50.49 37.68 1200m: 14:54.42 39.12

9. МАСЛОВА Анастасия 2003 кмс Московская область 18:40.35 КМС 563
50m: 33.65 33.65 450m: 5:31.49 37.52 850m: 10:34.42 37.81 1250m: 15:36.01 37.23

100m: 1:10.24 36.59 500m: 6:09.24 37.75 900m: 11:12.17 37.75 1300m: 16:12.87 36.86
150m: 1:47.50 37.26 550m: 6:46.75 37.51 950m: 11:50.26 38.09 1350m: 16:50.29 37.42

200m: 2:24.97 37.47 600m: 7:24.52 37.77 1000m: 12:28.14 37.88 1400m: 17:27.70 37.41
250m: 3:01.96 36.99 650m: 8:02.38 37.86 1050m: 13:06.41 38.27 1450m: 18:04.78 37.08
300m: 3:39.19 37.23 700m: 8:40.56 38.18 1100m: 13:44.54 38.13 1500m: 18:40.35 35.57
350m: 4:16.75 37.56 750m: 9:18.55 37.99 1150m: 14:21.50 36.96
400m: 4:53.97 37.22 800m: 9:56.61 38.06 1200m: 14:58.78 37.28

10. КАРАСЁВА Валерия 2002 кмс Ярославская область 18:44.91 КМС 556
50m: 33.66 33.66 450m: 5:30.95 37.17 900m: 11:11.17 38.32 1300m: 16:15.72 38.11

100m: 1:10.05 36.39 500m: 6:08.73 37.78 950m: 11:49.02 37.85 1350m: 16:53.30 37.58
150m: 1:47.21 37.16 600m: 7:24.08 1:15.35 1000m: 12:27.05 38.03 1400m: 17:31.31 38.01
200m: 2:24.40 37.19 650m: 8:01.73 37.65 1050m: 13:05.36 38.31 1450m: 18:08.64 37.33
250m: 3:01.90 37.50 700m: 8:39.71 37.98 1100m: 13:43.61 38.25 1500m: 18:44.91 36.27
300m: 3:38.89 36.99 750m: 9:17.57 37.86 1150m: 14:22.12 38.51
350m: 4:16.10 37.21 800m: 9:55.22 37.65 1200m: 15:00.05 37.93
400m: 4:53.78 37.68 850m: 10:32.85 37.63 1250m: 15:37.61 37.56
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

11. ЧАЛЫХ Алина 2002 кмс Липецкая область 18:44.93 КМС 556
50m: 33.29 33.29 450m: 5:31.85 37.43 850m: 10:30.69 37.55 1250m: 15:35.07 38.33

100m: 1:10.04 36.75 500m: 6:09.11 37.26 900m: 11:08.51 37.82 1300m: 16:13.17 38.10

150m: 1:47.89 37.85 550m: 6:46.48 37.37 950m: 11:45.82 37.31 1350m: 16:51.35 38.18
200m: 2:25.14 37.25 600m: 7:23.93 37.45 1000m: 12:23.44 37.62 1400m: 17:29.61 38.26
250m: 3:02.37 37.23 650m: 8:00.92 36.99 1050m: 13:01.35 37.91 1450m: 18:07.43 37.82
300m: 3:39.74 37.37 700m: 8:38.29 37.37 1100m: 13:39.89 38.54 1500m: 18:44.93 37.50
350m: 4:17.28 37.54 750m: 9:15.45 37.16 1150m: 14:18.21 38.32
400m: 4:54.42 37.14 800m: 9:53.14 37.69 1200m: 14:56.74 38.53

12. ШИБАНОВА Регина 2002 кмс Ярославская область 18:45.62 КМС 555
50m: 33.71 33.71 450m: 5:29.88 37.67 850m: 10:32.76 38.12 1250m: 15:38.85 38.10

100m: 1:10.37 36.66 500m: 6:07.61 37.73 900m: 11:10.48 37.72 1300m: 16:17.32 38.47
150m: 1:47.33 36.96 550m: 6:45.36 37.75 950m: 11:48.79 38.31 1350m: 16:54.91 37.59
200m: 2:24.10 36.77 600m: 7:23.23 37.87 1000m: 12:26.93 38.14 1400m: 17:33.04 38.13
250m: 3:00.80 36.70 650m: 8:01.34 38.11 1050m: 13:05.13 38.20 1450m: 18:10.10 37.06
300m: 3:38.10 37.30 700m: 8:39.29 37.95 1100m: 13:43.76 38.63 1500m: 18:45.62 35.52
350m: 4:15.07 36.97 750m: 9:17.36 38.07 1150m: 14:22.22 38.46
400m: 4:52.21 37.14 800m: 9:54.64 37.28 1200m: 15:00.75 38.53

13. РЯБОКОНЬ Алиса 2003 кмс Ярославская область 18:47.44 КМС 553
50m: 34.35 34.35 450m: 5:31.64 37.55 850m: 10:34.03 37.88 1250m: 15:40.10 38.16

100m: 1:10.36 36.01 500m: 6:09.44 37.80 900m: 11:12.03 38.00 1300m: 16:18.42 38.32
150m: 1:46.89 36.53 550m: 6:46.91 37.47 950m: 11:50.23 38.20 1350m: 16:56.45 38.03
200m: 2:24.68 37.79 600m: 7:24.81 37.90 1000m: 12:28.57 38.34 1400m: 17:34.81 38.36
250m: 3:02.32 37.64 650m: 8:02.24 37.43 1050m: 13:07.26 38.69 1450m: 18:12.10 37.29
300m: 3:39.26 36.94 700m: 8:40.34 38.10 1100m: 13:45.15 37.89 1500m: 18:47.44 35.34
350m: 4:16.71 37.45 750m: 9:18.30 37.96 1150m: 14:23.42 38.27
400m: 4:54.09 37.38 800m: 9:56.15 37.85 1200m: 15:01.94 38.52

14. ПРИСЕКИНА Алёна 2003 I Липецкая область 18:52.44 КМС 545
50m: 33.36 33.36 450m: 5:38.11 37.91 850m: 10:40.50 37.90 1250m: 15:44.33 38.38

100m: 1:10.93 37.57 500m: 6:15.79 37.68 900m: 11:17.84 37.34 1300m: 16:22.67 38.34
150m: 1:49.62 38.69 550m: 6:53.59 37.80 950m: 11:55.67 37.83 1350m: 17:00.98 38.31

200m: 2:27.40 37.78 600m: 7:31.07 37.48 1000m: 12:33.55 37.88 1400m: 17:38.76 37.78
250m: 3:05.78 38.38 650m: 8:09.26 38.19 1050m: 13:11.80 38.25 1450m: 18:15.89 37.13
300m: 3:43.39 37.61 700m: 8:47.10 37.84 1100m: 13:49.71 37.91 1500m: 18:52.44 36.55
350m: 4:21.83 38.44 750m: 9:24.95 37.85 1150m: 14:27.65 37.94
400m: 5:00.20 38.37 800m: 10:02.60 37.65 1200m: 15:05.95 38.30

15. СОКОЛОВА Елизавета 2002 кмс Ярославская область 18:53.26 КМС 544
50m: 32.95 32.95 450m: 5:29.10 37.69 850m: 10:31.90 37.84 1250m: 15:39.89 39.27

100m: 1:08.95 36.00 500m: 6:06.18 37.08 900m: 11:09.93 38.03 1300m: 16:18.73 38.84
150m: 1:45.96 37.01 550m: 6:44.00 37.82 950m: 11:48.49 38.56 1350m: 16:57.63 38.90
200m: 2:22.66 36.70 600m: 7:21.77 37.77 1000m: 12:26.77 38.28 1400m: 17:36.85 39.22
250m: 3:00.09 37.43 650m: 8:00.03 38.26 1050m: 13:04.94 38.17 1450m: 18:15.98 39.13
300m: 3:36.84 36.75 700m: 8:37.79 37.76 1100m: 13:43.38 38.44 1500m: 18:53.26 37.28
350m: 4:14.12 37.28 750m: 9:16.09 38.30 1150m: 14:22.07 38.69
400m: 4:51.41 37.29 800m: 9:54.06 37.97 1200m: 15:00.62 38.55
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16. ПИЧУЖКИНА Полина 2002 I Тульская область 18:54.31 I 543
50m: 34.62 34.62 450m: 5:39.01 37.71 850m: 10:42.57 37.67 1250m: 15:50.58 38.41

100m: 1:12.44 37.82 500m: 6:16.92 37.91 900m: 11:20.87 38.30 1300m: 16:28.57 37.99

150m: 1:50.48 38.04 550m: 6:55.01 38.09 950m: 11:59.64 38.77 1350m: 17:07.12 38.55
200m: 2:29.03 38.55 600m: 7:32.93 37.92 1000m: 12:38.15 38.51 1400m: 17:43.36 36.24
250m: 3:07.09 38.06 650m: 8:10.89 37.96 1050m: 13:17.21 39.06 1450m: 18:19.71 36.35
300m: 3:45.04 37.95 700m: 8:48.81 37.92 1100m: 13:55.59 38.38 1500m: 18:54.31 34.60
350m: 4:23.07 38.03 750m: 9:27.20 38.39 1150m: 14:34.26 38.67
400m: 5:01.30 38.23 800m: 10:04.90 37.70 1200m: 15:12.17 37.91

17. ФОМИЧЁВА Дарья 2002 кмс Ярославская область 19:03.25 I 530
50m: 33.10 33.10 450m: 5:29.19 37.35 850m: 10:39.14 39.37 1250m: 15:51.55 37.53

100m: 1:08.85 35.75 500m: 6:07.92 38.73 900m: 11:17.61 38.47 1300m: 16:30.45 38.90
150m: 1:45.22 36.37 550m: 6:45.84 37.92 950m: 11:57.08 39.47 1350m: 17:09.24 38.79
200m: 2:21.85 36.63 600m: 7:24.64 38.80 1000m: 12:36.74 39.66 1400m: 17:48.59 39.35
250m: 2:59.02 37.17 650m: 8:03.38 38.74 1050m: 13:16.23 39.49 1450m: 18:25.91 37.32
300m: 3:36.09 37.07 700m: 8:43.05 39.67 1100m: 13:55.77 39.54 1500m: 19:03.25 37.34
350m: 4:13.46 37.37 750m: 9:20.06 37.01 1150m: 14:35.21 39.44
400m: 4:51.84 38.38 800m: 9:59.77 39.71 1200m: 15:14.02 38.81

18. ВЛАСОВА Маргарита 2002 кмс Калужская область 19:08.95 I 522
50m: 32.67 32.67 450m: 5:36.60 38.75 850m: 10:46.52 38.76 1250m: 15:57.61 38.97

100m: 1:08.84 36.17 500m: 6:15.44 38.84 900m: 11:25.47 38.95 1300m: 16:36.93 39.32
150m: 1:45.95 37.11 550m: 6:54.17 38.73 950m: 12:04.25 38.78 1350m: 17:15.43 38.50
200m: 2:24.07 38.12 600m: 7:33.15 38.98 1000m: 12:43.26 39.01 1400m: 17:54.01 38.58
250m: 3:02.36 38.29 650m: 8:11.88 38.73 1050m: 13:21.97 38.71 1450m: 18:32.41 38.40
300m: 3:40.75 38.39 700m: 8:50.90 39.02 1100m: 14:01.11 39.14 1500m: 19:08.95 36.54
350m: 4:19.25 38.50 750m: 9:29.08 38.18 1150m: 14:39.71 38.60
400m: 4:57.85 38.60 800m: 10:07.76 38.68 1200m: 15:18.64 38.93

19. МАЛЫШЕВА Дарья . 2003 I Тверская область 19:13.57 I 516
50m: 34.38 34.38 450m: 5:40.83 38.68 850m: 10:52.12 38.89 1250m: 16:02.36 38.59

100m: 1:11.53 37.15 500m: 6:19.64 38.81 900m: 11:30.82 38.70 1300m: 16:41.10 38.74
150m: 1:49.65 38.12 550m: 6:58.46 38.82 950m: 12:10.05 39.23 1350m: 17:19.76 38.66

200m: 2:28.02 38.37 600m: 7:37.31 38.85 1000m: 12:49.28 39.23 1400m: 17:58.40 38.64
250m: 3:06.28 38.26 650m: 8:16.54 39.23 1050m: 13:28.08 38.80 1450m: 18:36.70 38.30
300m: 3:44.74 38.46 700m: 8:55.37 38.83 1100m: 14:06.63 38.55 1500m: 19:13.57 36.87
350m: 4:23.31 38.57 750m: 9:34.39 39.02 1150m: 14:45.00 38.37
400m: 5:02.15 38.84 800m: 10:13.23 38.84 1200m: 15:23.77 38.77

20. ЗАЙЦЕВА Светлана 2002 I Тульская область 19:44.23 I 477
50m: 33.71 33.71 450m: 5:47.19 39.81 850m: 11:07.10 40.12 1250m: 16:28.18 40.05

100m: 1:11.14 37.43 500m: 6:27.22 40.03 900m: 11:47.32 40.22 1300m: 17:08.37 40.19
150m: 1:50.30 39.16 550m: 7:07.28 40.06 950m: 12:27.25 39.93 1350m: 17:48.44 40.07
200m: 2:29.12 38.82 600m: 7:47.54 40.26 1000m: 13:07.23 39.98 1400m: 18:28.15 39.71
250m: 3:08.67 39.55 650m: 8:27.12 39.58 1050m: 13:47.49 40.26 1450m: 19:07.25 39.10
300m: 3:47.96 39.29 700m: 9:07.54 40.42 1100m: 14:27.59 40.10 1500m: 19:44.23 36.98
350m: 4:27.64 39.68 750m: 9:47.15 39.61 1150m: 15:07.64 40.05
400m: 5:07.38 39.74 800m: 10:26.98 39.83 1200m: 15:48.13 40.49
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21. СОБОЛЕВА Вера 2003 I Калужская область 20:00.25 I 458
50m: 34.82 34.82 450m: 5:50.99 40.37 850m: 11:13.37 40.38 1250m: 16:38.45 40.40

100m: 1:13.85 39.03 500m: 6:31.38 40.39 900m: 11:53.30 39.93 1300m: 17:19.00 40.55

150m: 1:52.84 38.99 550m: 7:11.32 39.94 950m: 12:34.14 40.84 1350m: 18:00.48 41.48
200m: 2:32.51 39.67 600m: 7:51.60 40.28 1000m: 13:14.98 40.84 1400m: 18:41.34 40.86
250m: 3:11.55 39.04 650m: 8:31.78 40.18 1050m: 13:55.24 40.26 1450m: 19:21.54 40.20
300m: 3:51.29 39.74 700m: 9:12.33 40.55 1100m: 14:35.56 40.32 1500m: 20:00.25 38.71
350m: 4:30.89 39.60 750m: 9:52.17 39.84 1150m: 15:16.81 41.25
400m: 5:10.62 39.73 800m: 10:32.99 40.82 1200m: 15:58.05 41.24


